
233547-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 233547-2021 - Zadávání
Španělsko-Santa Cruz de Tenerife: Pojištění proti poškození nebo ztrátě
OJ S 90/2021 10/05/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Národní identifikační číslo: P3803800F
Poštovní adresa: C/ Viera y Clavijo, 46
Obec: Santa Cruz de Tenerife
Kód NUTS: ES709 Tenerife
PSČ: 38004
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
E-mail: contratacion@santacruzdetenerife.es

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.santacruzdetenerife.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DO%
2BmyAYNKceiEJrVRqloyA%3D%3D
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Contratación del seguro de daños patrimoniales y responsabilidad civil de bienes que integran 
el patrimonio del Excelentísimo Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Spisové číslo: 369/2020/CNT

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/233547-2021
mailto:contratacion@santacruzdetenerife.es?subject=TED
http://www.santacruzdetenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DO%2BmyAYNKceiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DO%2BmyAYNKceiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


233547-2021 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hlavní kód CPV
66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Contratación del seguro de daños patrimoniales y responsabilidad civil de bienes que integran 
el patrimonio del Excelentísimo Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 152 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro Maximální počet částí: 2
Nejvyšší počet částí, které mohou být uděleny jednomu uchazeči: 2Veřejný zadavatel si 
vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí: 
Se aceptan ofertas integradoras para los lotes 1 y 2, esta deberá ser presentada de acuerdo 
con las instrucciones recogidas en la cláusula 10 del PCAP.

Popis

Název
Riesgos patrimoniales derivados de los bienes muebles e inmuebles que integran el 
patrimonio del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incluidos los bienes de carácter 
histórico-artístico documental y riesgos patrimoniales derivados del uso de los equipos 
electrónicos propiedad de la corporación, incluidos los equipos informáticos, su mobiliario y 
maquinaria y las instalaciones de dichos equipos
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě

Místo plnění
Kód NUTS: ES709 Tenerife

Popis zakázky
Riesgos patrimoniales derivados de los bienes muebles e inmuebles que integran el 
patrimonio del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incluidos los bienes de carácter 
histórico-artístico documental y riesgos patrimoniales derivados del uso de los equipos 
electrónicos propiedad de la corporación, incluidos los equipos informáticos, su mobiliario y 
maquinaria y las instalaciones de dichos equipos.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Reducción de franquicias / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: Precio / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Precio oferta integradora (lotes 1, 2) / Váha: 0

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 260 000,00 EUR



233547-2021 Page 3/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Responsabilidad civil/patrimonial, que contiene riesgos derivados de los bienes y derechos 
que integran el patrimonio del Ayuntamiento y sus OO. AA., así como el personal a su 
servicio, en el ejercicio de sus funciones, o de la propia actividad de la Administración y 
riesgos derivados de la RC profesional del personal a su servicio, o de la propia 
Administración
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě, 66516000 Pojištění odpovědnosti za škodu

Místo plnění
Kód NUTS: ES709 Tenerife

Popis zakázky
Responsabilidad civil/patrimonial, que contiene riesgos derivados de los bienes y derechos 
que integran el patrimonio del Ayuntamiento y sus OO. AA., así como el personal a su 
servicio, en el ejercicio de sus funciones, o de la propia actividad de la Administración y 
riesgos derivados de la RC profesional del personal a su servicio, o de la propia 
Administración.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Reducción de franquicias / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: Precio / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Precio oferta integradora (lotes 1, 2) / Váha: 0

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 840 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



233547-2021 Page 4/5

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
— capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar,
— cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social,
— cumplimiento con las obligaciones tributarias,
— títulos habilitantes: Registro Administrativo de Entidades Aseguradoras de la Dirección 
General de Seguros y Fondos de Pensiones del Ministerio de Asuntos Económicos y 
Transformación Digital.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Cifra anual de negocio.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Trabajos realizados.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
— sometimiento del contratista a la normativa de protección de datos. Descripción: cláusula 
19 3 PCAP,
— favorecer la formación en el lugar de trabajo. Descripción: cláusula 19 3 PCAP.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace



233547-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 04/06/2021 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 14/06/2021 12:29Místní čas: 
Místo: 
Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife.
Datos de dirección:
— calle: telemático,
— código postal: 38010,
— población: Santa Cruz de Tenerife,
— país: ESPAÑA.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Descripción: telemático.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de 
Canarias
Poštovní adresa: Edificio usos múltiples II, 6.ª planta
Obec: Santa Cruz de Tenerife
PSČ: 38003
Země: Španělsko
Tel.: +34 922922332
Internetová adresa: http://www.gobiernodecanarias.org/hacienda/tacp/localizacion/localizacion.
html

Datum odeslání tohoto oznámení
05/05/2021

http://www.gobiernodecanarias.org/hacienda/tacp/localizacion/localizacion.html
http://www.gobiernodecanarias.org/hacienda/tacp/localizacion/localizacion.html

